
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej,
położonej w Dąbrowie przy skrzyżowaniu ul. Bukowskiej z ul. Rolną

Pliki do pobrania:

Załącznik do uchwały nr 2020/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca
2025 r. - 0.67 Mb (pdf)

wytworzenie informacji: 2025-06-18 Jakub Sadowski

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2025-06-24 08:17:41 przez Paulina Kościelska

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

http://www.bip.umww.pl/2832505
http://www.tcpdf.org

